

Fotokonkurss skolēniem „Neparastais dabā”

Latvijas Stādu audzētāju biedrība aicina visus Latvijas skolu audzēkņus piedalīties fotokonkursā „Neparastais dabā” un iesūtīt pašu uzņemtas fotogrāfijas vai fotokolāžas līdz š.g. 30. jūlijam. Labākā darba autors saņems balvu - triecienizturīgu digitālo fotokameru savu nākamo fotoalbumu veidošanai.

Šajā skaistajā un saulainajā vasarā, kad daba tā vien sauc izbaudīt tās krāšņumu un sniegtās veltes, aicinām 1. - 12. klašu skolēnus pievērst uzmanību apkārtējā dabā sastopamajiem neparastajiem augiem, uzņemt tos fotogrāfijās un piedāvāt savu māksliniecisko redzējumu augu fotokonkursā.

Latvijas Stādu audzētāju biedrības valdes priekšsēdētājs Andrejs Vītolīņš saka: „Sendienās latvieši neparastu spēku un sevišķu auglību piedēvēja jumim, ko simbolizēja divi kopā saauguši augļi, divas vārpas uz viena salma, divi kopā saauguši rieksti, ziedi, sēnes uc. Konkursa organizatori vēlas pievērst skolēnu uzmanību Latvijas dabas skaistumam, tās daudzveidībai un savadabīgajam augu pasaulē, kā arī aicina saskatīt neparasto. Īpašu skaistumu var saredzēt gan dižozola varenumā pļavas vidū, gan rāsas lāsē zāles stiebra galā, gan bites aplidotā pļavas ziedā. Lai sastaptu neparastus un pārsteidzošus augus nav jābrauc uz tālām zemēm, tos var saskatīt arī tepat – pilsētas parkā, netālaļājā mežā, kaimiņu pļavā un pat vecmāmiņas sakņu dobē!”

Konkursa darbus līdz 30.jūlijam jāiesūta uz e-pastu: skolenu.konkurss@darznica.lv ar norādi „Augu fotokonkursam”.

Fotokonkursa uzvarētājus noteiks žūrijas vērtējums, kā arī interneta balsojums. Pēc darbu iesūtīšanas termiņa beigām, darbi tiks izvietoti portāla Draugiem.lv Dārzniecības lapā (<http://www.draugiem.lv/darznica/>), kur par sev tīkamākajiem fotouzņēmumiem varēs balsot ikviens lapas apmeklētājs. Vislabākā darba autors saņems galveno balvu - triecienizturīgu digitālo fotokameru, pārējo labāko darbu autori balvā saņems „Dārzkopju komplektus”.

Konkursa nolikums pieejams: www.darznica.lv

Latvijas Stādu audzētāju biedrība

Pasākums, kas finansēts ar Eiropas Savienības un LR Zemkopības ministrijas atbalstu. Plašāka informācija par konkursu, kā arī par citām projekta aktivitātēm meklējama www.darznica.lv.

Kontaktinformācijai:

Līga Bērziņa,

+371 29716155, skolenu.konkurss@darznica.lv



PASĀKUMS, KAS FINANSĒTS
AR EIROPAS SAVIENĪBAS UN
LR ZEMKOPĪBAS MINISTRIJAS
ATBALSTU.

